BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                       ***
         Số:      /TĐTN-TNNT

     “Vv thống kê số liệu các lĩnh vực
Do Ban Thanh niên nông thôn tham mưu”
                                 Kính gửi:
 Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn

và Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2014 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn. Để thực hiện tốt công tác tham mưu trong các lĩnh vực do Ban Thanh niên Nông thôn phụ trách trong năm 2014. Ban Thanh niên nông thôn đề nghị các huyện, thị, thành Đoàn thống kê số liệu các nội dung sau:

1. Các mô hình “Dân vận khéo” của đơn vị đang quản lý (cấp cơ sở, cấp huyện, cấp tỉnh).
2. Các mô hình kinh tế hiện có tại địa phương, đơn vị do Đoàn thành niên, Hội LHTN ra quyết định thành lập và quản lý. (Bao gồm các Hợp tác xã, Tổ hợp tác, các mô hình kinh tế khác trong thanh niên).
3. Tổng hợp tình hình sử dụng vốn vay ủy thác từ Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh do Đoàn thanh niên quản lý (số liệu đến ngày 31/3/2014), trong đó:

+ Đối với nguồn vốn từ Quỹ Quốc Gia giải quyết việc làm, gồm: Danh sách và số tiền các hộ vay (ngày giải ngân, thời gian vay), nợ quá hạn (nếu có), nợ khó đòi (nếu có).
+ Đối với nguồn vốn nhận ủy thác từ Ngân hàng Chính sách Xã hội, gồm: Danh sách hộ vay, Tổng dự nợ, tỷ lệ nợ quá hạn.
Vì các nội dung trên liên quan đến việc thực hiện bộ tiêu chí đánh giá công tác Đoàn của tỉnh và công tác thi đua của các đơn vị trong năm 2014, đề nghị các đơn vị quan tâm tiến hành ra soát và cung cấp số liệu để Ban Thanh niên nông thôn làm công tác tham mưu triển khai tốt các nội dung này.

Biểu mẫu thống kê số liệu gửi Tỉnh Đoàn thông qua Ban Thanh niên nông thôn qua địa chỉ Email: bantnnt@tinhdoankiengiang.org.vn trước ngày 15/4/2014. Mọi thắc mắc, vui lòng liên hệ đồng chí Đỗ Thị Xuân – Chuyên viên Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh đoàn, số điện thoại: 0903.047048.
                                                                         TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
​- TT Tỉnh Đoàn,

- Như kính gửi,

- Website Tỉnh Đoàn,

- Lưu Ban TNNT.
                                                                        Trương Đăng Khoa